
BOTUPREV BOTUCATU - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - 

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 0010806 28/02/1987 EDER TINTI 7,30 APROVADO 

2º 0010880 01/09/1994 LAÍS APARECIDA VENTURINO 7,10 APROVADO 

3º 0011505 22/10/1992 RICARDO NETO GIRALDELLA 7,10 APROVADO 

4º 0010471 18/04/1988 SILVIA CUSTÓDIO DA SILVA 7,10 APROVADO 

5º 0011037 28/09/1996 IVAN GABRIEL LOPES 7,10 APROVADO 

6º 0010321 30/04/1996 VALDIR GONZALES PAIXÃO NETO 7,00 APROVADO 

7º 0011008 30/05/1985 IVAN STRAMANTINOLI ROSSI 7,00 APROVADO 

8º 0010654 06/09/1998 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA DE PAULA 6,90 APROVADO 

9º 0010786 14/09/2001 NATÁLIA FLORIANO FACONTI 6,90 APROVADO 

10º 0011197 17/09/1994 VITO COSIMO MONTANARO FILHO 6,90 APROVADO 

11º 0011208 09/06/1989 DÉBORA NAJARA DE SOUZA FERREIRA 6,90 APROVADO 

12º 0011382 04/10/1996 LUÍS HENRIQUE ASSUNÇÃO 6,80 APROVADO 

13º 0011603 24/07/1980 DÉBORA GALHARDO KASBURGO 6,80 APROVADO 

14º 0010343 21/04/2001 YAPHNE DE GOES SILVA 6,70 APROVADO 

15º 0010110 07/06/1990 GUILHERME ROSSI LANGONI 6,70 APROVADO 

16º 0011258 25/08/1986 ROSELINI GARCIA 6,70 APROVADO 

17º 0010226 17/12/1996 VINICIUS FERREIRA BUENO 6,70 APROVADO 

18º 0011549 03/04/1996 LUAN ANTONIO PEREIRA TASSI 6,70 APROVADO 

19º 0010535 08/02/1997 RAFAEL PAGLIARINI BAGAGLI 6,70 APROVADO 

20º 0011005 05/07/2002 MARIA JÚLIA DE OLIVEIRA 6,60 APROVADO 

21º 0010387 16/06/1971 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 6,50 APROVADO 

22º 0011056 07/06/1985 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 6,50 APROVADO 

23º 0011010 28/08/1971 DANILO AUGUSTO NORTE MACHADO 6,50 APROVADO 

24º 0011444 04/06/1988 PRISCILA CRISTINA CORRÊA 6,40 APROVADO 

25º 0011327 25/03/1960 VALÉRIA TERESINHA BORBA GOMES DA COSTA 6,30 APROVADO 

26º 0011433 27/05/1995 JULIO CESAR BICUDO FILHO 6,30 APROVADO 

27º 0011100 27/05/1975 JOSÉ STÉFANO GARZEZI CASSETARI 6,30 APROVADO 

28º 0011092 24/06/1998 JHENNIFER JANIS DE CASTILHO 6,20 APROVADO 

29º 0011176 23/12/1988 RODRIGO PETRONGARI TONIN 6,20 APROVADO 

30º 0011426 24/05/1988 ANA MARIA MAGRI DE OLIVEIRS 6,20 APROVADO 

31º 0011389 25/06/1988 SÉRGIO MARTINS VIANA JUNIOR 6,20 APROVADO 

32º 0011002 25/07/2001 PAULO HENRIQUE GOMES ARDUINO 6,20 APROVADO 

33º 0010885 29/10/1997 MATHEUS TRAVASIO 6,20 APROVADO 

34º 0010625 25/01/1978 MARIANE CARVALHO OLIVEIRA 6,10 APROVADO 

35º 0011535 01/01/1998 CIBELE KOIZUME ASCOLI DE OLIVA MAYA 6,10 APROVADO 

36º 0011155 16/06/1996 JOAO MATHEUS SBEGUI 6,10 APROVADO 

37º 0011144 25/03/1993 VITOR PAPIN FILADELFO 6,10 APROVADO 

38º 0011129 04/01/1997 CAROLINA MIYUKI TANIGUCHI YAMAUCHI 6,10 APROVADO 

39º 0011044 02/06/2003 VITÓRIA DE OLIVEIRA BRAZ 6,10 APROVADO 

40º 0010741 10/09/1998 ELIANA MARQUES MACHADO ROSA 6,10 APROVADO 

41º 0011533 29/02/1992 ANA MARIA PEIXOTO FONTES VICENSOTTO 6,10 APROVADO 

42º 0010399 06/01/1996 BEATRIZ GRIZZO DE OLIVEIRA 6,00 APROVADO 

43º 0010120 05/04/1978 ELIANE APARECIDA DE ALMEIDA 6,00 APROVADO 

44º 0010250 08/02/2000 DÁILA TAMONI DA SILVA RIBEIRO 6,00 APROVADO 

45º 0010984 13/06/2000 PEDRO EDUARDO OCHOA MICHELON 6,00 APROVADO 

46º 0011449 26/05/1999 JULIA VIEIRA DA SILVA 6,00 APROVADO 

47º 0010444 09/02/2000 BIANCA MORAES 5,90 APROVADO 

48º 0011329 06/12/1996 GABRIEL GODA IANABA 5,90 APROVADO 

49º 0010952 27/01/1998 BIANCA RODRIGUES MARQUES DA SILVA 5,90 APROVADO 
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50º 0011563 01/01/1995 WELLINGTON TIAGO ROCHA 5,90 APROVADO 

51º 0010181 28/04/1988 POLIANA ESTER MANHONI FERREIRA 5,80 APROVADO 

52º 0011561 18/11/2004 WESLEY GARCIA 5,80 APROVADO 

53º 0011262 27/10/1973 ESTENICE DIAZ GIMENES 5,80 APROVADO 

54º 0011234 18/12/1979 KELLEY CRISTINA CARVALHO DE SOUSA 5,80 APROVADO 

55º 0010438 08/02/1980 JACIARA VANESSA KRUGER PAES 5,80 APROVADO 

56º 0011142 08/11/2000 GIOVANNI SILVA DANGELO LUQUE 5,80 APROVADO 

57º 0011021 23/12/2000 NÍCOLAS BENVINDO PONCE 5,70 APROVADO 

58º 0010740 18/10/1991 ROBSON AUGUSTO ALVES 5,70 APROVADO 

59º 0011123 17/03/1992 GUILHERME DE MARINO KLEIN 5,70 APROVADO 

60º 0011302 19/01/2001 CRISLAINE APARECIDA CAMARGO 5,60 APROVADO 

61º 0010602 20/11/1971 PATRICIA HELENA LOPES DE OLIVEIRA 5,60 APROVADO 

62º 0010619 01/09/1982 PRISCILA ZANCHITA SERAFICO 5,60 APROVADO 

63º 0011069 09/07/1986 GÉSSICA KARINA LOPES 5,60 APROVADO 

64º 0011615 30/08/1987 RAFAELA DOS SANTOS MODESTO 5,60 APROVADO 

65º 0011332 20/06/1981 ANDERSON BORBA RAINHO GOMES DA COSTA 5,60 APROVADO 

66º 0011213 30/07/1982 MARIO AUGUSTO PISANI 5,60 APROVADO 

67º 0011532 23/01/2001 GUSTAVO BRUNO SALES PERERIA 5,60 APROVADO 

68º 0010500 25/07/1999 LARISSA AVES DE ALMEIDA 5,60 APROVADO 

69º 0010278 12/05/2002 HELOÍSA CECHINATO RIBEIRO DE BARROS 5,50 APROVADO 

70º 0011256 14/03/1984 DAIANE BUENO BARDUCO 5,50 APROVADO 

71º 0011510 10/04/1991 TIAGO DO NASCIMENTO ARAUJO 5,50 APROVADO 

72º 0010634 26/05/1998 RAUL NASCIMENTO DOS SANTOS 5,50 APROVADO 

73º 0011003 13/08/1980 NILSON MARTINS DE SOUZA JUNIOR 5,50 APROVADO 

74º 0010296 25/08/2001 ANA BEATRIZ LIMA RABELO 5,50 APROVADO 

75º 0010816 28/02/1980 BEATRIZ CRISTINA DA COSTA STANZIONE 5,40 APROVADO 

76º 0011588 02/05/1997 JULIA TIOSSO BASSETTO 5,40 APROVADO 

77º 0011212 16/10/2002 DAILLY FERREIRA DA SILVA 5,40 APROVADO 

78º 0010666 15/07/1969 VALÉRIA MARIA LOPES MADDARENA 5,40 APROVADO 

79º 0011388 13/07/1981 DANIELE CRISTINA FÁVERO REDONDO 5,40 APROVADO 

80º 0010146 01/03/1997 ANDRESSA CRISTINA LEME DE MORAIS 5,40 APROVADO 

81º 0011477 20/02/2005 ISABEL BETSHAIDA NUNES 5,40 APROVADO 

82º 0011423 19/02/1990 EDUARDO JOSÉ VITO 5,40 APROVADO 

83º 0011283 28/06/2005 LAVÍNIA CANTELI DE SENA 5,40 APROVADO 

84º 0011014 05/12/1971 VALQURIA MARIA DE LUCCIA 5,30 APROVADO 

85º 0011446 13/08/1974 LUCIANA CRISTINA DE ROSA 5,30 APROVADO 

86º 0010731 23/05/1975 SILVIO EDUARDO LUIZ 5,20 APROVADO 

87º 0011457 23/08/1986 JULIANA THEOPHILO ANTUNES DOS SANTOS 5,20 APROVADO 

88º 0010355 19/04/1995 VANESSA DIAS DO NASCIMENTO 5,20 APROVADO 

89º 0011476 19/01/1999 LEILANE DE BARROS ROMANO 5,20 APROVADO 

90º 0010481 10/10/1994 BEATRIZ NUNES TEIXEIRA 5,20 APROVADO 

91º 0011381 06/10/1991 FRANCIELE DA CRUZ SOUSA 5,10 APROVADO 

92º 0010663 24/11/1995 BIANCA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 5,10 APROVADO 

93º 0010313 19/11/1987 GILSON AVELINO PROVIDELO 5,10 APROVADO 

94º 0010555 07/01/1991 THIAGO DE JESUS FAZZIO PAULINO 5,10 APROVADO 

95º 0011610 16/04/1985 RAQUEL GOMES DE ARAUJO ROBERTO 5,00 APROVADO 

96º 0011372 16/04/1991 CARLOS VITORIO DE ARAUJO 5,00 APROVADO 

97º 0011591 14/06/1994 JONATHAN DOS SANTOS 5,00 APROVADO 

98º 0011451 21/12/1986 DURVAL REIS MACHADO 5,00 APROVADO 

99º 0010775 15/10/1989 FERNANDA AMÉRICO 5,00 APROVADO 

100º 0010683 12/03/1999 VITÓRIA TOLEDO FORTES 5,00 APROVADO 
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101º 0010495 07/09/1985 TANIA MARIA CRESTI 5,00 APROVADO 

102º 0010716 20/03/1996 BEATRIZ CARLOS ROGATTO 5,00 APROVADO 

AGENTE DE BENEFÍCIOS - 

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 0011341 04/09/1998 ALANA CRISTINA DE OLIVEIRA VELOZO 8,00 APROVADO 

2º 0010330 09/12/1997 ERICK BIANCHINI GIMENEZ 7,70 APROVADO 

3º 0011080 09/09/1998 LAÍS MENDES SILVA 7,60 APROVADO 

4º 0010823 24/05/1988 ANA MARIA MAGRI DE OLIVEIRS 7,40 APROVADO 

5º 0011209 09/06/1989 DÉBORA NAJARA DE SOUZA FERREIRA 7,40 APROVADO 

6º 0011572 22/10/1992 RICARDO NETO GIRALDELLA 7,30 APROVADO 

7º 0011235 18/12/1979 KELLEY CRISTINA CARVALHO DE SOUSA 7,20 APROVADO 

8º 0010655 06/09/1998 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA DE PAULA 7,20 APROVADO 

9º 0011057 07/06/1985 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 7,10 APROVADO 

10º 0011434 27/05/1995 JULIO CESAR BICUDO FILHO 7,00 APROVADO 

11º 0011274 17/06/1996 FERNANDO RYU IHOTUSI 7,00 APROVADO 

12º 0011065 24/11/2001 SALATIEL ROMERO SIQUEIRA 6,90 APROVADO 

13º 0011198 17/09/1994 VITO COSIMO MONTANARO FILHO 6,70 APROVADO 

14º 0011331 25/03/1960 VALÉRIA TERESINHA BORBA GOMES DA COSTA 6,60 APROVADO 

15º 0011517 22/02/1976 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 6,60 APROVADO 

16º 0011305 05/08/1991 THAIS FINI PREISSLER 6,60 APROVADO 

17º 0011038 28/09/1996 IVAN GABRIEL LOPES 6,50 APROVADO 

18º 0011539 28/06/2001 THAÍS MAGNONI CORREA 6,50 APROVADO 

19º 0011177 23/12/1988 RODRIGO PETRONGARI TONIN 6,50 APROVADO 

20º 0011333 20/06/1981 ANDERSON BORBA RAINHO GOMES DA COSTA 6,40 APROVADO 

21º 0010837 21/08/1982 PRISCILA DELEVEDOVE VALIM 6,20 APROVADO 

22º 0010581 25/01/1978 MARIANE CARVALHO OLIVEIRA 6,20 APROVADO 

23º 0011070 09/07/1986 GÉSSICA KARINA LOPES 6,20 APROVADO 

24º 0010681 22/07/1979 HUGO LUIZ DE AMORIM RIBEIRO 6,20 APROVADO 

25º 0011009 30/05/1985 IVAN STRAMANTINOLI ROSSI 6,20 APROVADO 

26º 0010953 27/01/1998 BIANCA RODRIGUES MARQUES DA SILVA 6,20 APROVADO 

27º 0011018 21/09/1994 LUCIANO FURQUIM DA SILVA 6,10 APROVADO 

28º 0010646 04/09/1991 ISABELA PINHEIRO BORGES 5,90 APROVADO 

29º 0011550 03/04/1996 LUAN ANTONIO PEREIRA TASSI 5,70 APROVADO 

30º 0011128 09/01/2000 ALESSA DAVANCE VALÊNCIO 5,70 APROVADO 

31º 0011162 20/05/1988 SILMARA REJANE CASTILHO GOMES 5,60 APROVADO 

32º 0010243 06/01/1996 BEATRIZ GRIZZO DE OLIVEIRA 5,50 APROVADO 

33º 0010122 05/04/1978 ELIANE APARECIDA DE ALMEIDA 5,40 APROVADO 

34º 0010787 14/09/2001 NATÁLIA FLORIANO FACONTI 5,40 APROVADO 

35º 0011263 27/10/1973 ESTENICE DIAZ GIMENES 5,40 APROVADO 

36º 0011453 16/10/1981 DEVAIR MOREIRA DA SILVA 5,40 APROVADO 

37º 0010742 10/09/1998 ELIANA MARQUES MACHADO ROSA 5,40 APROVADO 

38º 0011022 23/12/2000 NÍCOLAS BENVINDO PONCE 5,30 APROVADO 

39º 0010346 13/04/1993 ISABELA DE FATIMA FOGAÇA 5,30 APROVADO 

40º 0010498 07/09/1985 TANIA MARIA CRESTI 5,30 APROVADO 

41º 0011309 17/09/1984 HUGO LEONARDO DA SILVA CAMPOS 5,30 APROVADO 

42º 0011585 10/07/1983 CLAUDINITON DE JESUS SANTOS 5,20 APROVADO 

43º 0011496 03/05/1991 DOUGLAS AUGUSTO MELO DA SILVA 5,20 APROVADO 

44º 0011491 19/05/1987 LAIS PAULA NASCIMENTO 5,20 APROVADO 

45º 0011490 19/02/1990 EDUARDO JOSÉ VITO 5,20 APROVADO 

46º 0010791 26/05/1998 RAUL NASCIMENTO DOS SANTOS 5,10 APROVADO 
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47º 0010514 23/12/1989 MARIA APARECIDA XAVIER DOS REIS 5,10 APROVADO 

48º 0010225 11/07/2001 ALEXANDRE EUCLUDIES LEITE 5,10 APROVADO 

49º 0010440 08/02/1980 JACIARA VANESSA KRUGER PAES 5,10 APROVADO 

50º 0010753 18/12/1990 JOSIANE SOARES VAZ 5,10 APROVADO 

51º 0010986 26/02/2001 CARLA VITORIA BRUNO BRITO 5,00 APROVADO 

ASSISTENTE SOCIAL - 

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 0010884 28/07/1990 ALINE FERNANDA DA SILVA 6,00 APROVADO 

2º 0010010 06/05/2000 GABRIELE DOMINGUES SILVA 5,70 APROVADO 

3º 0010252 29/03/2002 HEMILYN EDUARDA CHIOZZI DE ANDRADE 5,70 APROVADO 

4º 0010386 13/04/1977 ELAINE TEIXEIRA DA COSTA CONTI 5,60 APROVADO 

5º 0011086 20/01/1977 HAILTON MIRANDA LOPES 5,40 APROVADO 

6º 0010015 20/10/1974 FABIANA CRISTINA RECHE BALESTRIN 5,20 APROVADO 

7º 0010771 27/05/1996 LETICIA ABILIO BATISTA 5,20 APROVADO 

8º 0010866 14/05/1996 LARISSA DE MORAES OLIVEIRA 5,10 APROVADO 

9º 0010186 21/01/1997 NATÁLIA REZENDE DE FREITAS 5,10 APROVADO 

10º 0010685 16/01/1982 LENISE JULIANE PEDROSO 5,00 APROVADO 

11º 0011188 06/05/1974 NILSEN MARIA GUASSU 5,00 APROVADO 

TÉCNICO PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - 

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 0010807 28/02/1987 EDER TINTI 6,50 APROVADO 
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Botucatu, 06 de julho de 2023. 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS


